SỞ Y TẾ BẮC KẠN

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:        /TB-BVĐK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Bắc Kạn, ngày 16 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v mời cung cấp báo giá nước uống

           Kính gửi: Các cơ sở cung cấp dịch vụ tạp hóa

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn có nhu cầu mua nước uống phục vụ Lớp đào

tạo Y học gia đình cho nhân viên Trạm Y tế xã năm 2024, cụ thể như sau:

(Chi tiết yêu cầu theo Phụ lục đính kèm )

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn gửi thông báo để các đơn vị có khả năng

cung cấp thực hiện gửi báo giá về Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn (báo giá đã

bao gồm thuế, phí các loại).

Yêu cầu báo giá: 01 bản bằng tiếng việt theo phụ lục đính kèm

Địa điểm nhận báo giá: Phòng Quản lý chất lượng - Đào tạo và Chỉ đạo

tuyến, Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn. Địa chỉ: Tổ 12, phường Nguyễn Thị

Minh Khai, thành phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn.

Thời gian nhận báo giá: Trước 10h00 ngày 18/10/2024

Hình thức nhận báo giá: Nhận trực tiếp, chuyển phát nhanh hoặc Scan qua

địa chỉ: backan.bvdk.qlclbv@gmail.com. Bản cứng và bản mềm quét PDF đã

đóng dấu.

Điện thoại liên hệ: 0982117052

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

Gửi bản giấy
- Như kính gửi (Đề nghị báo giá);

- Phòng Tài chính kế toán;

- Phòng Kế hoạch TH (Đăng tải trang TTĐT);

- Lưu: VT, QLCL-ĐT&CĐT

GIÁM ĐỐC

Hoàng Xuân Sơn

mailto:huongtcy97@gmail.com

PHỤ LỤC: DANH MỤC MUA NƯỚC UỐNG

(Kèm theo Thông báo số:        /TB-BVĐK, ngày      /10/2024 của BVĐK tỉnh Bắc Kạn)

STT Danh mục hàng hóa
Hãng

SX

Đơn

vị

tính

Số

 lượng

Đơn

giá

Thành

tiền

Hạn sử

dụng

1
Nước uống tinh khiết

Lavie 500ml
Lavie Chai 3036

  Trên 06

tháng

Tổng cộng

Số tiền bằng chữ :……………………………………..

Giá đã bao gồm thuế và các chi phí khác theo quy định

		2024-10-16T10:22:59+0700

		2024-10-16T10:50:30+0700

		2024-10-16T10:49:36+0700

		2024-10-16T10:49:36+0700

		2024-10-16T10:49:36+0700

		2024-10-16T10:50:48+0700